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Enciklopēdija - Michael Kühnen 
  

43 - TICĪBA 
  
   Ticība ir nacionālsociālista dzīves pamats! Nacionālsociālisms ticību pieprasa no 
visiem saviem sekotājiem, bet jo īpaši no Sturm-Abteilung politiskajiem 
kareivjiem. Starp 10 politiskā karavīra baušļiem "ticība" ir pirmais bauslis. Bet vai 
tiešām var pieprasīt ticību? Vai nav drīzāk tā, ka spēja ticēt lielā mērā izvairās no 
cilvēka gribasspēka, ka cilvēks iegūst vai zaudē ticību kaut kam pilnīgi neatkarīgi 
no tā, vai viņš to vēlas vai nē? 
   Patiesībā nacionālsociālistiskajai idejai nevar un nedrīkst "ticēt". Tā nav ne 
reliģija, ne ideoloģija. Tā nemāca patvaļīgu uzskatu dogmatismu. 
Nacionālsociālisms ir gluži vienkārši dzīves likumu atzīšana par cilvēka 
bioloģisko dabu un likteni viņa vidē un ideālistiska apņemšanās strādāt, lai 
īstenotu sugai un dabai atbilstošu kārtību, sugas saglabāšanai un attīstībai. Viens ir 
bioloģiskais humānisms kā zinātniska izziņas teorija, otrs - vērtību ideālisma ētika. 
Lai cīnītos par jauno kārtību, nacionālsociālisti organizējas Nacionālsociālistiskajā 
partijā - Vācijā Nacionālsociālistiskajā vācu strādnieku partijā. Un šī partija tagad 
no katra partijas biedra - bet jo īpaši no saviem politiskajiem kareivjiem - prasa 
trīskāršu ticību: 
  

 ticība partijai; 
 ticība biedriem (skat. biedriskums); 
 ticība sev. 

  
   Šis bauslis: "Ticība" neprasa, lai tiktu ievēroti kādi ideoloģiski vai citi 
apgalvojumi, bet šī ticība ir lēmums uzticēties. Tā nepakļaujas dogmām, bet prasa 
gribu uzticēt savu dzīvi kopienai, no kuras tā iegūst jēgu un vērtību! 
  
   Ticība partijai nozīmē ticēt, ka partijai kā tautas organizētai gribai dzīvot un 
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nācijas politiskajai avangarda organizācijai vienmēr ir taisnība. Neviens 
nacionālsociālists nekad nevar būt "pareizs" pret partiju. Ne tāpēc, ka katram 
atsevišķam lēmumam vienmēr jābūt pareizam, bet tāpēc, ka mērķis ir pareizs un 
bez partijas organizētā darba, bez partijas vadītās cīņas šis mērķis nekad netiktu 
sasniegts. 
  
   Ticība biedriem nozīmē ticēt, ka, neraugoties uz visām cilvēciskajām kļūdām 
un trūkumiem, biedri vienmēr būs tev līdzās un turpinās cīņu tur, kur tev pašam 
nācās apstāties - un tas attiecas uz vairākām paaudzēm. 



3 

  
   Ticība sev ir paļāvība uz saviem spēkiem. Cilvēks, kurš tic, ir stiprāks, nekā viņš 
pats bieži vien zina. Viņš var panest visu, ja vien viņš tic! Tas ļauj 
nacionālsociālistam viņa lepnumu un izaicinājumu, ko viņš met pret valdošo 
mīnusa pasauli. 
  

44 - EKVALITĀTE 
  
   Nacionālsociālisms kā bioloģiskā humānisma pasaules uzskats balstās uz dzīves 
realitāti, ko nosaka dabas likumi, un noraida jebkādu dogmatismu. Tomēr šāda 
dogma ir cilvēku vienlīdzības apliecinājums. Ne vienlīdzība, bet daudzveidība ir 
dzīves realitāte (sk. arīDiferenciācija). Cilvēki bioloģiski un līdz ar to arī garīgi 
atšķiras pēc rases un tautas, kā arī pēc dzimuma kā vīrieši vai sievietes un, 
visbeidzot, kā individuālas cilvēciskas būtnes. Šī daudzveidība ir jāsaglabā un 
jāstiprina, lai kalpotu dzīvībai. 
   Tāpēc nacionālsociālisms cīnās par cilvēka vērtību ideālisma tēlu, kas vēlas 
saskatīt un atmodināt indivīdā rases un personības vērtības augstāko iemiesojumu. 
Tas cīnās par dzimumu pašrealizāciju (sk. Männerbund un Mutterschaft). Tomēr 
pāri visam viņš cīnās par sugas saglabāšanu un tautu un rasu sugas attīstību. Šajā 
cīņā par sugas saglabāšanu un attīstību visiem cilvēkiem ir vienādas tiesības un 
pienākumi - tā ir vienīgā vienlīdzība:  
   Katram ir vienādas tiesības un pienākumi savā vietā un atbilstoši savām spējām 
un tieksmēm, lai pēc iespējas labāk kalpotu savai tautai un savai rasei! 
   Tāpēc Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija savas partijas programmas 9. 
punktā pieprasa vienlīdzīgas tiesības un pienākumus visiem Volksgenossen kā 
pilsoņiem. Kā pirmo pienākumu l0. punkts konsekventi pieprasa no katra 
Volksgenossen garīgi vai fiziski radīt, turklāt viņa darbībai jābūt 
Volksgemeinschaft interesēs. Katrs pienākums vienlaikus ietver tiesības un 
tādējādi veido Volksgenossen brīvību. Svarīgākie no tiem ir šādi: 
  
1. tiesības uz darbu un pienākums strādāt nacionālās kopienas labā. 
  
2. tiesības brīvi izvēlēties dzimtu un dibināt ģimenes (sk. ģimene) un pienākums 
uzturēt tautas ķermeni tīru saskaņā ar eigēniskajiem un rasu likumiem (sk. arī rasu 
higiēna). 
  
3.  tiesības uz brīvību savas personības pašrealizācijai un pienākums šo brīvību 
saistīt ar tautas un rases sugas saglabāšanu un attīstību. 
  
   Šīs tiesības un pienākumi rada vienlīdzību starp cilvēkiem viņu dzīves ētikā, 
vienlaikus respektējot visu cilvēku bioloģisko nevienlīdzību. 
  

45 - NEŽĒLĪBAS PROPAGANDA 
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   Kopš Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas dibināšanas 1920. gada 24. 
februārī/30 JdF un jo īpaši pēc Trešā reiha sakāves Otrajā pasaules karā nežēlības 
propaganda ir bijusi pastāvīgs un efektīvs ienaidnieka ierocis cīņā pret 
nacionālsociālismu. Tādējādi zvērības propagandai izdevās radīt pilnīgi 
izkropļotu, atdzesējošu priekšstatu par ideju un partiju, kas tika attiecināts arī uz 
jaunās paaudzes nacionālsociālismu un vēl šodien nosaka sabiedrisko tēlu. 
   Svarīgākie zvērības propagandas "argumenti" ir meli par plānoto ebreju 
iznīcināšanu (holokausts, sk. arī galīgais atrisinājums), kara vainas meli, lozungs 
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par iecerēto diktatūru, kas it kā slēpjas aiz völkisch mobilizācijas totālā valstī, kā 
arī apgalvojums, ka nacionālsociālisti sveštautu rasu pārstāvjos saskatīja tikai 
zemcilvēkus - lai gan nacionālsociālisms ar savu biopolitisko domāšanu nevis 
apgalvo rasu un tautu atšķirību, bet nosaka to atšķirību (sk. arī diferenciācija). Ar 
to visu kopš kara beigām zvērības propagandai faktiski izdevās pilnībā izstumt 
nacionālsociālismu no politiskās veidošanas cīņas un nostādīt völkische kustību 
kopumā aizsardzības pozīcijās. 
   Visai nacionālajai opozīcijai atbalstītā revizionistiskās historiogrāfijas tautas 
izglītošana ir vērsta pret zvērību propagandu. Arī Jaunās frontes kopiena tam 
piekrīt, taču tā atsakās padarīt aizsardzību pret zvērību propagandu par savas 
propagandas uzmanības centru.  
   Tā drīzāk tos ignorē un, no savas puses, pāriet uzbrukumā, nevis mūžīgi 
aizstāvas pret jebkādiem nežēlīgiem meliem. Tādējādi ienaidnieka zvērību 
propaganda zaudē savu dominējošo psiholoģisko nozīmi un galu galā kļūst 
neefektīva masu psiholoģiskā maiņas procesa rezultātā, ko izraisīs Jaunās frontes 
stratēģija. 

 

46 - HEAL 
  
   Pestīšana ir sena koncepcija, kas nāk no ģermāņu tautu dzīves koncepcijas un 
konceptuālās pasaules. Nozīme ietvēra: Laime, dzīves jēga, tautas, dzimtas, 
ģimenes un indivīda labklājība, vienošanās ar dieviem, likteņa apliecinājums, 
dzīves prieks. No ģermāņu tautu jēdzieniskās pasaules šis jēdziens nonāca vācu 
völkische kustībā un visbeidzot nacionālsociālisma kustībā, kas savā sveicienā 
pārņēma vēlējumu pēc pestīšanas kā vācu sveicienu. 
   Šīs vēlmes pēc pestīšanas pamatā ir apziņa, cik tālu no vecā pestīšanas jēdziena 
ir mūsdienu mīnus pasaule: kritusi dekadencē, atrauta no tradīcijām, atsvešināta no 
dzīves likumiem ar sugām un dabai pretēju dzīvi, slima un pakļauta ārijas cilvēka 
(sk. Ārijas) draudošās sugas nāves žēlastībai, kuras izdzīvošanu un atjaunotu 
uzplaukumu nacionālsociālisms tomēr vēlas padarīt iespējamu. Tāpēc vēlme pēc 
glābšanas ir nacionālsociālistiskās attieksmes pret dzīvi centrālais jēdziens, kara 
pieteikšana vecajai pasaulei un apņemšanās ieviest Jauno kārtību. 
   Nacionālsociālisms konkrēti definē pestīšanu kā ariju cilvēka zināšanu, gribas un 
rīcības vienotību, kas kalpo ētiski augstvērtīgai idejai. Šī vienotība ļauj cilvēkam 
kļūt par personību un ir tās priekšnoteikums. Tādējādi zināšanas, griba un rīcība, t. 
i., izziņa, griba un rīcība, ir nacionālsociālistiskā personības jēdziena pamats: 
  
Izziņa tiek īstenota ar nacionālsociālistisko bioloģiskā humānisma epistemoloģiju; 
  
griba ir izšķirošais priekšnoteikums politiskās cīņas kustībai - 
Nacionālsociālistiskajai partijai (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija); 
  
Darbs tiek īstenots kā cīņa par eksistenci, kas nodrošina nacionālās kopienas sugas 
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saglabāšanu un attīstību un tādējādi realizē jaunu augsto kultūru. 
  

   Tas viss ir daļa no nacionālsociālistiskās vērtību ideālisma ētikas. 
   Šādā veidā nacionālsociālisms sagatavo cilvēkus, kuri atkal var kļūt par savas 
rases un savas tautas pestīšanas nesējiem, tādējādi turpinot ģermāņu pestīšanas 
koncepcijas tradīciju; cilvēkus, kuri, pēc fīrera Ādolfa Hitlera vārdiem, kā 
nacionālsociālisti iemieso "augstāko rases un personības vērtību". 
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Jautrība zem svastikas 
  
Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-
harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
  
  

  
28. 

  
   Kaut kā man izdevās uzlīmi ar NSDAP/AO uzlīmēt tieši pie ieejas Hamburgas 
galvenajā vilcienu stacijā, un mani nesastapa. Es aizgāju apmēram 100 pēdu 
attālumā un tad lēnām pagriezos, lai pārliecinātos, vai mani neseko policija vai 
sarkanie (viss bija kārtībā)... un lai vērotu, vai uz uzlīme reaģēs. 
   Gandrīz uzreiz kāds gados vecāks vīrietis, kurš gāja lēnāk nekā lielākā daļa 
cilvēku, apstājās pie uzlīmes un ieskatījās tajā. Tad viņš aizsniedzās kabatā un 
izvilka, šķiet, papīru un pildspalvu. Protams, viņš kaut ko pierakstīja, iespējams, 
NSDAP/AO adresi no uzlīmes, kā es nodomāju. 
   Vēlāk NSDAP/AO saņēma vēstuli no kāda vācieša, kurš rakstīja, ka mūsu adresi 
ieguvis no uzlīmes, ko redzējis Hamburgas dzelzceļa stacijā, un vēlējās saņemt 
mūsu literatūru. 
  

  
29. 

  
   Būdams viena no vadošajiem Vovevillas komiķiem dēls, komandiera Rokvela 
teātra pieredze bija redzama daudzās viņa izdomātajās publiskajās akcijās. Viņš 
zināja, ka kopīgi smiekli par mūsu melnādainajiem un ebreju ienaidniekiem mazi-
na viņu iebiedēšanas spēku un palīdz saliedēt mūsu pusi kopīgā humora gaisotnē. 
Piemēram, dažu ielu demonstrāciju laikā viņš bieži vien iesaistīja vētras kareivi, 
kas bija tērpies gorillas tērpā pilnā garumā un nesa uzrakstu "Es esmu par 
vienlīdzību!". 
   Kādā ekskluzīvā Ņujorkas viesnīcā notiekošā slepenā starprasu homoseksuāļu 
biedrības Matachine Society sanāksmē, kas diskrēti notika ekskluzīvā Ņujorkas 
viesnīcā, Rokvels lika Stormtrooperim ieskriet vestibilā, kas bija pārpildīts ar labi 
situētām sabiedrības dāmām, kliedzot no visas sirds, ka viņam ir "ārkārtas 
sūtījums uz pedāļu konventu". Viņa rokās bija liela rozā kaste, sasieta ar rozā 
priekšautu un piestiprināta pie kartītes, uz kuras trekniem burtiem bija uzrakstīts: 
"Rush - viena kastīte vazelīna pederātu kongresam!". 
   Daži no Rokvela darbiem, ko viņš izgatavoja Amerikas nacistu partijai, guva 
plašu popularitāti. Vismaz miljons eksemplāru tika iespiesti un izplatīti viņa slav-
enās "Kuģa biļetes", kas katram melnādainajam deva tiesības uz braucienu vienā 
virzienā ar caurcaurlaidīgu laivu uz Āfriku. Tajā bija pat kupons glābšanas līdze-
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kļiem, 500,00 dolāru par gabalu no lielās sirds Izzy Pilebaum. 
   1965. gadā izdotajā "G.L. Rockwell and the Coon-hunters" 45 rpm ierakstā bija 
divas dziesmas, kas uzreiz nonāca "Hootenanny Hit Parade" topa augšgalā: "Ship 
those Blacks back!" un "We're non-violent Blacks.". Lai gan mūzika bija stingri 
folkmūzika, dziesmu teksti bija netradicionāli. 
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